teriorū ei⁹: et nō doctores
 herodis. sed irritatores ma-
 licie ei⁹. Et quib⁹ dictis. do-
 cem̄ occulta scripturaz nō
 manifestare ūquib⁹. sed fide-
 lib⁹: sicut paul⁹ p̄cipit. Ad
 a me audisti p̄ multos testes:
 h⁹ q̄mēda fidelib⁹ qui p̄nt
 etiā alios docē. Et nō solu
 pdiderūt p̄phetie mysteriū
 regi ūquo? sed adhuc ipam
 p̄phetiā p̄cidentes ex vna cō-
 sensu suo oēs. et nō ex pone-
 tes oēm scripturā diuinit⁹
 inspuita: interficiendoz p̄-
 uuloz fca sūt causa. Quō
 em̄ scriptū erat: Et tu beth-
 leem t̄m iuda nō es minima?
 ex te em̄ eriet dux q̄ regat
 pplm̄ meū isrl̄: et dies eius
 a dieb⁹ scil̄. Si ergo integrā
 p̄phetiā ptulisset sicut fuerat
 dicta? cōsideras herodes q̄
 dies nascituri regni illius.
 a dieb⁹ seculi erat: et itelli-
 gens antiq̄tate honoris ei⁹.
 q̄a nō erat ille talis rex ter-
 ren⁹ cui⁹ dies a dieb⁹ seculi
 erat. in t̄m furore nō erat
 sisset adūsus eū. Nūc autē
 p̄fusa hac pte p̄phetie q̄ cō-
 pestē poterat Zelū ipi⁹: pri-
 mā ptem solā protulerunt

que eū solū poterant irritare.
 Vn̄ illis ita exponētibus
 putas herodes similē ceteris
 regib⁹ ex ea nasci regē? par-
 uulos interfecit: cū illis esti-
 mas occidē et xpm̄. Et iſe-
lic es iudei? herode docue-
rūt q̄a de bethleem nascit-
ur ipē qui ē gubernatur⁹ pplm̄
isrl̄: et se nō docuerūt postq̄
natus ē ut crederet ei. Hero-
des illis credidit q̄ uerū di-
centib⁹ ut p̄sequeret xpm̄:
et ipi sibi nō crediderūt ut sus-
ciperet eū. Tūc uocauit oc-
culte magos: et diligent⁹ ex-
quisiuit tps̄ q̄ eis apparuit
stella: et ait eis. Ite et uidete
de puero? et cū inueritis
renūciate m̄: ut et ego ue-
niēs adorem eū. Postq̄ he-
rodes audiuit responsū dupli-
ci mō credibile? p̄mū q̄a a
sacerdotib⁹ fuerat dictū: de
de q̄a exemplo p̄pheticō fue-
rat cōprobatū? nō ad deu-
ationē flectitur nascituri re-
gis: sed ad maliciā intefectio-
nis ei⁹ p̄ dolum? q̄a mal⁹ hō
que dei sūt quidē intelligē-
pt: que dei sūt aut agē nō
potest? q̄a intellectus hōis
ex deo creatus ē: actus autē

exposito voluntatis ipsius
 Vidit enim herodes magnam
 deuotionem magorum circa christum
 qui non poterat eos nec blan-
 dimentis flectere. nec minis ter-
 re. nec auro corrumpere ut con-
 sentirent ei in interfectione re-
 gis futuri: ideo et illos ipse
 decipere cogitauit. Nec enim po-
 terat fieri ut blandimentis
 seducti perderent illum: propter
 que tanti itineris susceperunt
 laborem. Nec expanse poterat
 aliquem ut traderet eum: qui
 non aspererat herodem nec ce-
 sare: sed in medio regnorum
 illorum ingressi sunt. alium regem
 annunciantes. Nec amplius
 aliquid desiderare poterunt
 quam christum: qui illi de tam lon-
 ginq̄a puincia munera p̄cio-
 sa portabat. Ergo deuotione
 permittebat que gladium acciebat:
 et maliciam cordis sui humilita-
 tis colore depingebat. Talis
 est enim consuetudo malignorum
 omnium quam aliquem in occulto qu-
 nius ledere volunt: humilitate illi
 et amicitias fingunt. Occulte
 vocant eos: ut non viderent
 iudei. Habebat enim suspectos
 iudeos: ne forte qui regem sue
 generationis amarent. et intelli-